
Zarządzenie Nr 0050.6.2021 

Wójta Gminy Płośnica 

z dnia 14 stycznia 2021 roku 

 

w sprawie powołania Gminnego Koordynatora do spraw organizacji transportu do punktów  szczepień 

przeciwko COVID-19 w Gminie Płośnica. 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 6 oraz art. 30 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca  1990 roku  

o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2020 roku, poz. 713 z późn. zm.) oraz w oparciu o decyzję 

Wojewody Warmińsko-Mazurskiego z dnia 12 stycznia 2021 roku znak ZK-I.6333.5.1.2021 i decyzję 

Wojewody Warmińsko-Mazurskiego z dnia 14 stycznia 2021 roku znak ZK-I.6333.5.3.2021 o zmianie 

decyzji Wojewody Warmińsko-Mazurskiego z dnia 12 stycznia 2021 roku znak ZK-I.6333.5.1.2021, 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 

1. Powołuję Pana Kamila Sosińskiego na Gminnego Koordynatora do spraw organizacji 

transportu do punktów  szczepień przeciwko COVID-19. 

2. W czasie nieobecności Koordynatora Gminnego zastępuje go Pani Katarzyna Zakrzewska. 

 

§ 2. 

Do zadań Gminnego Koordynatora należą między innymi: 

1. organizacja transportu dla osób mających trudności w samodzielnym dotarciu do punktów 

szczepień, 

2. zapewnienie funkcjonowania infolinii dla mieszkańców dot. transportu do punktów szczepień, 

3. współpraca z punktami szczepień zlokalizowanymi na terenie Gminy Płośnica, 

4. współpraca z instytucjami państwowymi, samorządowymi w zakresie Narodowego Programu 

Szczepień przeciwko COVID-19.  

 

§ 3. 

Zobowiązuję kierowników komórek organizacyjnych i samodzielne stanowiska pracy Urzędu 

Gminy Płośnica oraz kierowników jednostek organizacyjnych, podległych i nadzorowanych  

do udzielania wszelkiej pomocy koordynatorowi gminnemu w realizacji przedmiotowego zadania. 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


